
Contacto

Correo Electrónico 
PLACSP.Aena.DireccionAeropuertoMalaga-CostadelSol@aena.es

Dirección Postal

Avda. García Morato, s/n
(29004) Málaga España
ES617

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente AGP-133/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-10-2017
a las 12:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Aena. Dirección del Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.aena.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gbid%2BBEU458QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro De Compresores Para Recarga De Botella De Aire Comprimido

Presupuesto base de licitación
Importe 84.700 EUR.
Importe (sin impuestos) 70.000 EUR.

Clasificación CPV
42123410 - Compresores de aire montados.

Plazo de Ejecución
Del 10/10/2017 al 10/11/2017

Lugar de ejecución
Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

Aeropuerto de Málaga-Costa del Sol, Avda. García Morato s/n
(29004) Málaga España

Formalizado

Adjudicatario

DRAGER MEDICAL HISPANIA SA
NIF A28063485

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 60.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 73.205 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato AGP-133/2017

http://www.aena.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=gbid%2BBEU458QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 2

Fecha de Formalización 21/09/2017

Periodo de validez
Del 10/10/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación El criterio establecido para la adjudicación del presente contrato es la oferta económica más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 21/08/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: Según Norma aplicable

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/07/2017 a las 13:30
Observaciones: Hora peninsular

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 03/07/2017 a las 13:30
Observaciones: Hora peninsular

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nE1PA4%2BbBjgQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 1507889175109 |  2017-561306 | vie, 13 oct 2017 12:06:19:000 CEST 422747734 C=ES,O=SecretaríaUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=nE1PA4%2BbBjgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

